
あじさい
－ 家族の絆 －

6月号 No.１４4

<発行日> 202４年６月１日

<発行所> よもぎの里 愛の丘

<編集者> 広報委員会

歳

三留様鈴木様

5月12日5月28日

阪神タイガース
一筋！！

ギター猛練習中！！

紅茶大好き
（こだわりは
スプーン1杯
のお砂糖）

山々の緑もひと雨ごとに

色を深めてまいりました。

ご壮健にてお過ごしのことと存じます。

梅雨冷えの厳しき折、

お風邪など召されませぬよう

ご自愛ください。

広報委員会

好きな歌手は
三橋美智也
鳥羽一郎

黒はんぺんが
大好き!!

落語に相撲、野球
観戦と多趣味!!



6月の行事予定

14日(金)･25日(火)

理美容

令和6年6月号担当
（皐月 宮﨑）

お問い合わせ
042-778-7211

広報・企画委員会

事 故・・・・13件

ヒヤリハット・・19件

苦 情・・・・1件

＊6月の報告＊

こ
ど
も
の
日 

御
膳 

お誕生日おめでとうございます
良い1年になりますように！

弥生 ビンゴ大会

合同運動会 こ
ど
も
の
日 

御
膳 

～ 

 
 

 
 

 

一 

ち
ら
し
寿
司 

 
 

 
 

 

二 

す
ま
し
汁 

 
 

 
 

 

三 

天
ぷ
ら
五
種
盛
り 

 
 

 
 

 

四 

デ
ザ
ー
ト
（
マ
ン
ゴ
ー
） 

 
 

 
 

 
 

 

五 

お
や
つ 

柏
餅
風
生
菓
子 

◇◆大切なお知らせ◆◇

外出及び病院受診・面会用に、ご利
用者へ個人用マスクのご購入のご協
力をお願いいたします｡
当施設では､１箱（５０枚入）４００
円で販売しております。
当施設でご購入も可能ですが､ご家族
でご用意して頂いてもかまいません。
６月より開始いたしますので、ご家
族でご用意する場合はご連絡下さい。
ご理解の程よろしくお願いいたしま
す。

愛の丘事務局

卯月
ユニット内飾りつけ


	スライド 1
	スライド 2

